

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálních zařízení blok D - část C,D

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

STAVEKO-SERVIS s.r.o. Tábor

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22. 2. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

28157842

CZ28157842

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 747 490,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 747 490,91	21,00%	366 973,09
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 114 464,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálních zařízení blok D - část C,D

Místo:

Datum: 22. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: STAVEKO-SERVIS s.r.o. Tábor

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem (CZK)

Náklady ze soupisu prací

1 747 490,91

HSV - Práce a dodávky HSV	91 005,17
3 - Svislá a kompletní konstrukce	13 122,30
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	25 656,23
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 388,42
997 - Přesun sutě	40 838,22
PSV - Práce a dodávky PSV	1 656 485,74
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	642 472,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	159 547,00
763 - Konstrukce suché výstavby	336 247,49
766 - Konstrukce truhlářská	540,60
771 - Podlahy z dlaždic	117 398,71
781 - Dokončovací práce - obklady	387 111,38
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	13 168,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálních zařízení blok D - část C,D

Místo:

Datum: 22. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: STAVEKO-SERVIS s.r.o. Tábor

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 747 490,91

D HSV Práce a dodávky HSV 91 005,17

D 3 Svíslé a kompletní konstrukce 13 122,30

1	K	342272245.XLA	Příčka z tvárnice Ytong Klasik 150 na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	18,600	705,50	13 122,30
	vv		3,3*2"část C chlapci"		6,600		
	vv		6*2"část D dívky"		12,000		
	vv		Součet		18,600		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 25 656,23

2	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	12,800	172,55	2 208,64
	vv		3,2*2"část C chlapci"		6,400		
	vv		3,2*2"část D dívky"		6,400		
	vv		Součet		12,800		

3	K	611315121	Vápenná štuková omítka rýh ve stropoch š do 150 mm	m2	5,000	1 198,50	5 992,50
	vv		100*0,05"vyspravení drážek chodba"		5,000		

4	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtláčným do tenkovrstvé hmoty	m2	18,600	211,65	3 936,69
	vv		3,3*2"část C chlapci"		6,600		
	vv		6*2"část D dívky"		12,000		
	vv		Součet		18,600		

5	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	99,400	136,00	13 518,40
	vv		24,7*2"část C chlapci"		49,400		
	vv		25*2"část D dívky"		50,000		
	vv		Součet		99,400		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 388,42

6	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	46,800	119,00	5 569,20
	vv		7,7*2"část C chlapci"		15,400		
	vv		15,7*2"část D dívky"		31,400		
	vv		Součet		46,800		

7	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	18,912	307,70	5 819,22
	vv		6*(0,6*1,97)"část C chlapci"		7,092		
	vv		10*(0,6*1,97)"část D dívky"		11,820		
	vv		Součet		18,912		

D 997 Přesun sutě 40 838,22

8	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	22,814	628,15	14 330,61
9	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	22,814	498,10	11 363,65
10	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	22,814	10,63	242,51
11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	28,276	527,00	14 901,45

D PSV Práce a dodávky PSV 1 656 485,74

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 642 472,00

12	K	725-r.01	D+M zařizovací předměty včetně příslušenství dle samostatného výkazu specialisty, část C,D	kpl	1,000	642 472,00	642 472,00
----	---	----------	--	-----	-------	------------	------------

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 159 547,00

13	K	741-r.01	D+M úprava elektroinstalace 2NP-3NP část C,D dle samostatného výkazu specialisty	kpl	1,000	159 547,00	159 547,00
----	---	----------	--	-----	-------	------------	------------

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 763			Konstrukce suché výstavby				336 247,49
14	K	763131732r.01	SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 15 mm, sádrokarton na pevně	m	26,000	520,20	13 525,20
	vv		6,5*2"blok D část C 2-3NP chlapci"		13,000		
	vv		6,5*2"blok D část D 2-3NP dívky"		13,000		
	vv		Součet		26,000		
15	K	763412114-r.05	Sanitární příčky, desky laminované tl 32 mm, barva desek modrá a oranžová, 14x dveře 700mm, závěsy nerezové, kování, profily cloxovaný hliník, nohy plastové šcdó, provedení antivandal	kpl	1,000	179 826,00	179 826,00
16	K	763431001r.02	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vol. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt, materiál ECOFON ADVANTAGE T15, barva bílá, viditelné bílé lišty 15/600/600	m2	132,428	1 071,00	141 830,39
	vv		19,4*19,5"blok D, část A 1NP"		38,900		
	vv		6,48*3,6"blok D, část B 1NP - tři výškové úrovně"		23,328		
	vv		(6,5*2,7)*2"blok D, část C - 2-3NP chlapci"		35,100		
	vv		(6,5*2,7)*2"blok D, část D - 2-3NP dívky"		35,100		
	vv		Součet		132,428		
17	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,209	5 100,00	1 065,90
D 766			Konstrukce truhlářské				540,60
18	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	20,000	27,03	540,60
	vv		4*2"část C chlapci"		8,000		
	vv		6*2"část D dívky"		12,000		
	vv		Součet		20,000		
D 771			Podlahy z dlaždic				117 398,71
19	K	771121015	Nátěr kontaktní pro nesavé podklady na podlahu	m2	80,140	71,40	5 722,00
20	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	80,140	168,30	13 487,56
21	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	80,140	555,90	44 549,83
22	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	88,154	440,30	38 814,21
	vv		80,14*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		88,154		
23	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	119,320	76,50	9 127,98
24	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,500	2 278,85	5 697,13
D 781			Dokončovací práce - obklady				387 111,38
25	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	258,580	35,70	9 231,31
26	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	225,600	152,15	34 325,04
	vv		57,7*2"část C chlapci"		115,400		
	vv		55,1*2"část D dívky"		110,200		
	vv		Součet		225,600		
27	K	781151041	Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrkou za každý další 1 mm přes tl 3 mm	m2	225,600	44,97	10 145,23
28	K	781161021-r.01	Montáž a dodávka ukončujících lišt do dvoří clox hliník "L"	m	6,400	178,50	1 142,40
29	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	319,200	68,51	21 868,39
	vv		73,1*2"část C chlapci"		146,200		
	vv		88,5*2"část D dívky"		173,000		
	vv		Součet		319,200		
30	K	781474118	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 45 do 50 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	258,580	555,90	143 744,62
31	M	59761637	obklad keramický hladký přes 45 do 50ks/m2	m2	284,438	340,00	96 708,92
	vv		258,58*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		284,438		
32	K	781491012-r.02	Montáž a dodávka zrcadel 4mm broušené plochy přes 1 m2 lepených silikonovým lepidlem na podkladní omítku,	m2	8,930	1 666,85	14 884,97
	vv		7,13"C"		7,130		
	vv		1,8"D"		1,800		
	vv		Součet		8,930		
33	K	781494111-r.04	Profily rohové a ukončující lepené flexibilním lepidlem, clox hliník "L"	m	103,710	178,50	18 512,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	781494511-r.05	Neruzové profily ukončovací lepené flexibilním lipidern - olištování zrcadel	m	33,360	275,40	9 187,34
	vv		24,96"C"		24,960		
	vv		8,4"D"		8,400		
	vv		Součet		33,360		
35	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	129,700	76,50	9 922,05
36	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	t	5,641	3 091,45	17 438,87
D 781			Dokončovací práce - malby a tapety				13 168,56
37	K	781181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m ²	121,000	16,20	1 960,20
38	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m ²	121,000	66,60	8 058,60
	vv		(18,2+12)*2"C"		60,400		
	vv		(18,3+12)*2"D"		60,600		
	vv		Součet		121,000		
39	K	784211165	Příplatek k cenám 2x malby ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu v sytém odstínu	m ²	48,000	65,62	3 149,76
	vv		12*2"C"		24,000		
	vv		12*2"D"		24,000		
	vv		Součet		48,000		

